

Tränarpresentation Lessebo Golf / Skruvs IF 2012

Generell information:

Fullständigt namn: **Lars Nicklas Andersson**

Ålder: **37**

Roll: **Målvaktstränare, lagledare (Lessebo)**

Yrke: **Lagerarbetare - truckförare**

Tidigare klubbar som spelare: -

Tidigare klubbar som målvaktstränare: -

Favoritlag: **Östers IF, Liverpool FC**

Beskriv dig själv som målvaktstränare:

Relativt "grön" fortfarande men försöker lära ut mycket spelförståelse, tillslag på bollen och snacket med utespelarna.

Vad har du för personligt mål med säsongen 2012?

Att målvakterna ska utvecklas ytterligare detta år.

Vad gör du när du inte befinner dig i tränarrollen?

Sliter på MPI. På fritiden blir det att umgås mycket med vänner och mycket fotboll, på tv eller live.



Du gör din andra säsong som kombinerad målvaktstränare-/lagledare. Är det svårt att hålla isär de olika rollerna?

- Tråkigt svar, men nej.

Kommer du ändra någonting i ditt upplägg på träningen för målvakterna gentemot förra året?

- Inte vad jag funderat på just nu. Men jag hoppas komma på en del nya övningar att köra.

Vilken övning tycker du är roligast att köra med din adepter på träning?

- Smidighets- + spänstövningarna.

Har du någon förebild som målvaktstränare? Vem?

- Stefan Gustavsson

Förklara kort (eller långt) din syn på hur fotboll ska spelas?

- Som Liverpool spelade på 80-talet, pass and move.

Vem/vilka i 2012-års trupp hoppas du kommer "slå igenom" under säsongen:

- Niclas Nilsson och Rasmus Johansson. Sen hoppas man ju att Pente äntligen ska få sitt genombrott. =)

Snabbfrågor:

Andra idrotter jag utövat: **Pingis, innebandy**

Senast lästa bok: **Robbie Fowlers självbiografi**

Favoritmusik: **Jill Johnson, Mötley Crüe**

Favoritresmål: **Liverpool, Gran Canaria**

Favoritmat: **Grönpepparbiffar m. hasselbackspotatis**

Favoritdryck: **Öl**

En sak jag inte klarar mig utan: **Mobilen**

Känd person jag skulle vilja vara för en dag:

King Kenny Dalglish

Bästa medspelare jag haft: **Thomas Adolfsson**

Bästa motspelare jag haft: **Robert Elmgren**

Bästa fotbollsminnen som tränare och spelare:

Tränare: Segern borta mot Rottne 2009.

Spelare: De två seriesegrarna 2001 och 2005 samt min 500:e match i GoIF-tröjan där jag lyckades göra ett hattrick borta mot Lagan.

Vad är det bästa med Lessebo Golf / Skruvs IF?:

Sammanhålningen och att spelarna har chansen att spela antingen i div. 6 eller 4.

Detta vet vi inte om dig: **Var den första någonsin att slå Mats Birgersson i minitennis på högstadiet.**

Ord om Nicklas:

En Lesseboikon med det blågula hjärtat på rätta stället. Nicklas är en av föreningens bästa spelare genom alla tider och har en enorm kunskapsbank där alla, oavsett position, har att lära. Han är som han själv nämner "något grön" som målvaktstränare, men med sin mentor och läromästare Stefan Gustavsson i ryggen kommer han utveckla våra talangfulla målvakter ytterligare. Som lagledare är han klockren och kommer få axla brodern Thomas roll som ankare på den positionen. Nicklas är också en fullgod backup som briljant spelare, dessvärre börjar kroppen protestera allt mer.